Sit (V*).

III. Adrianus papa Hildoofardi.

Adrianiis episcopus servus servorum dei Hil(do<^ardi)

dilect§ in Christo filie preposit§ sancti Roberti salutem
et apostolicam benedictionem.

Gaudemns tilia et exultaniiis in doniino (TI), quod
honestatis tue opinio ita lono^e lateque diffniiditur (11),

ut niultis fias odor vit«^^ in vitani (I) et a tnrba. tidelium

populoruni in tui preconium exclametiir (III) : 'quae ^

est ista, qu^ aseendit per desertnm tamquani virgula

fumi"?' ünde cum animuni tuum usque adeo estimenius'"^

divini amoris igne suecendi (I), ut ad bene operanduni
exhortatione aliqua non indigeas (VII), supervacaneum
duximus exliortatoria tibi verba multiplicare (VII) ani-

munique tuum virtute divina suffieienter innixum aliqua

verborum suppositione fulcire (I). Verumtamen'^ quia et

ignis aura flante fit grandior (II) et velox equus cal-

caribus urguetur ad eursum (I), id tu§ religioni duximus
proponendum (III), ut videlicet a memoria tua non ex-

cidat (II), quia non incipienti sed perficienti palma de-

betur et gloria (II), dicente domino: 'vincenti- dabo edere
de ligno vite, quod est in paradyso dei mei'. Cogita
itaque, filia, quoniam ille serpens, qui primum hominem
a paradyso deiecit (I), magnos perdere cupit ut Iob(!)

et devorato luda ad cribrandos apostolos expetit pote-

statem (III); et, quia scis multos esse vocatos, paucos
autem electos (I), ita intra numerum paucorum te col-

lige (II), ita usque ad finem in sancta conversatione
persiste (I), ita creditas dispositioni tu§ sorores salutis

operibus instrue (V*), ut cum eis pariter ad illud gau-
dium valeas prestante domino pervenire (III), 'quod-^ nee
oculus vidit nee auris audivit nee in cor hominis
aseendit'. De cetero autem commonitoria verba de te

audire desideramus (VII), quia spiritu miraculorum dei

imbuta diceris(!), unde plurimum gaudemus et divin§

grati§ gloriam damus (V'^).

IV. Responsum Alexandri.
Ad Wezelinum p(raepositum).

Alexander servus servorum dei dilecto filio prepo-
sito sancti Andree in Colonia, salutem et apostolicam
benedictionem.

a) Aus ext. verb. b) Vendamen die Hs.

1) Cant. 3, 6. 2) Apocal. 2, 7. 3) 1. Cor. 2, 9.
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Ex parte dilect§ in Christo fili§ nostre Hildegardis
prioriss§ montis sancti Roberti in ßing-a et sororum
eiusdem loci ad nostram audientiam noveris pervenisse
(III), quod, cum magistrum sibi et jjrepositum de mo-
nasterio sancti Djsibodi, sicut consueverant, elegissent

(III), abbas ipsius loci, qu§ de persona monasterii sui